

VÝKAZ VÝMER

Umelé osvetlenie FŠ Podbrezová SO 21 - Umelé osvetlenie-LPS

SUMÁR

Dodávka:	295,20 €
Montážne práce:	2 334,69 €

SPOLU CELKOM :	2 629,89 €
-----------------------	-------------------

Obstarávateľ - investor:

Železiarne Podbrezová, a.s.

Miesto :

Podbrezová

Okres :

Brezno

Kraj:

Banskobystrický

Vypracoval :

Ing.Vladimír Pavlák

Dátum vyhotovenia:

26.2.2015

Schválil:

Ing.Mirosláv Biroš

VÝKAZ VÝMER
Umelé osvetlenie FŠ Podbrezová
SO 21 - Umelé osvetlenie-LPS
Dodávka - ELI

Por. čís. pol.	Kód položky	Skrátený popis	m.j	Množstvo jednotiek	Cena v € za jednotku	Cena v € za dodávku
1	—	<u>Ekvipotenciálne prahy</u> Svorka SR03	ks	16	0,55	8,80
2	—	<u>Bleskozvod a uzemnenia</u> Pásovina FeZn 30x4	m	30	0,94	28,20
3	—	Guľatina FeZn 10	m	320	0,59	188,80
4	—	Zachytávacia tyč JP20	ks	8	5,62	44,96
5	—	Označovací štítok na zvod	ks	24	0,66	15,84
6	—	Drobný pomocný materiál	ks	1		
7		SPOLU :	€			286,60
8	—	Podružný materiál 3%	€			8,60
9		SPOLU :	€			295,20

VÝKAZ VÝMER
Umelé osvetlenie FŠ Podbrezová
SO 21 - Umelé osvetlenie-LPS
Montážne práce - ELI

Por. čís. pol.	Kód položky (Cenekon)	Skrátený popis	m.j	Množstvo jednotiek	Cena v € za jednotku	Cena v € za montáž
		<u>Ekvipotenciálne prahy</u>				
1	210220253	Svorka SR03	ks	16	3,63	58,08
2	—	Vytvorenie návarku "S"	ks	8	13,76	110,08
		<u>Bleskozvod a uzemnenia</u>				
3	210220020	Pásovina FeZn 30x4	m	30	4,65	139,50
4	210220020	Guľatina FeZn 10	m	320	4,65	1488,00
5	210220204	Zachytávacia tyč JP20	ks	8	13,76	110,08
6	210950101	Označovací štítok na zvod	ks	24	1,53	36,72
7	—	Pripevnenie tyče JP20 k OK stožiaru privarením	ks	8	13,76	110,08
8	OST-001	Revízie	ks	1	150,00	150,00

POZNÁMKA:
ZEMNÉ PRÁCE SÚ ZAHRNUTÉ V NÁKLADOCHSTAVBY
SO21 UMELE OSVETLENIE

9		Montážne práce spolu :	€			2 202,54
10	—	PPV - 6 %	€			132,15
11	—	Presun - 1 %	€			
12	—	Doprava - 6%	€			
13		SPOLU :	€			2 334,69